
LR605 ST-LOUP  LUXEUIL  VESOUL  BESANÇON VIOTTE

TITRES TARIFS

Titre unitaire 2 €
Carnet de 10 voyages 18 €
Abonnement mensuel 50 €
Support carte 5 €

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

CARS MOUCHET

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 06 JANVIER 2025

Lundi à vendredi Lundi à vendredi

Période
scolaire

Période
vacances

Période scolaire
& vacances
Lundi à 

vendredi
Lundi à 
samedi Lundi à vendredi Mercredi Lundi à 

samedi Lundi à vendredi Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
dimanche 

ST-LOUP/SEMOUSE 
Pl. Jacquez 06:10 17:45

ST-LOUP/SEMOUSE 
Collège | |

ST-LOUP/SEMOUSE Gare 06:13 17:48

FONTAINE-LÈS-LUXEUIL 
Baraques Chardin 06:15 17:50

FONTAINE-LÈS-LUXEUIL 
Rue du Vay | 17:53

FONTAINE-LÈS-LUXEUIL 
Centre 06:19 17:55

FONTAINE-LÈS-LUXEUIL 
Pont SNCF | 17:58

LUXEUIL-LES-BAINS 
Hôpital 06:26 18:04

LUXEUIL-LES-BAINS 
Collège des Thermes 06:30 18:08

LUXEUIL-LES-BAINS 
Gare SNCF 06:34 18:12

LUXEUIL-LES-BAINS 
Rue Jules Adler 06:37 18:15

ST-SAUVEUR Herriot 06:40 18:18

LA CHAPELLE-LÈS-
LUXEUIL Lotissement 06:48 |

BAUDONCOURT 
Transformateur 06:53 |

SAULX Centre 07:03 18:36

SAULX La Montoillotte 07:06 18:39

VESOUL Vbus Super U 07:17 |

VESOUL Pôle multimodal 07:22 18:55

VESOUL Lycée Haberges 07:40 |

BESANÇON PEM Viotte | |

06:10 17:45

| |

06:13 17:48

06:15 17:50

| 17:53

06:19 17:55

| 17:58

06:26 18:04

06:30 18:08

06:34 18:12

06:37 18:15

06:40 18:18

06:48 |

06:53 |

07:03 18:36

07:06 |

07:17 |

07:22 18:55

| |

| |

| | | 08:10* 12:20 | 13:05 17:05 | | |

| | | | 12:23 | | 17:08 | | |

| | | 08:13 12:27 | 13:08 17:12 | | |

| | | 08:15 12:29 | 13:10 17:14 | | |

| | | | 12:32 | | 17:17 | | |

| | | 08:19 12:34 | 13:14 17:19 | | |

| | | | 12:37 | | 17:22 | | |

| | 07:55 08:26 12:43 | 13:21 17:28 | | |

| | 07:59 08:30 12:47 | 13:25 17:32 | | |

06:55 07:14 08:03 08:34 12:51 12:30 13:29 17:36 17:30 19:35 21:06

06:58 07:17 08:06 08:37 | 12:33 13:32 17:39 | 19:38 |

07:01 07:20 08:09 08:40 | 12:36 13:35 17:42 17:35 19:41 |

| | 08:17 08:48 | | 13:43 17:50 | | |

| | | 08:53 | | 13:48 17:56 | | |

07:19 07:38 08:30 09:03 | 12:54 13:58 18:06 17:50 19:59 21:26

| | | | | | | | | | |

07:35 07:55 08:43 09:16 | | | | | | |

07:40 08:00 08:48 09:21 | 13:15 14:17 18:25 18:10 20:20 21:46

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | 22:36

2

ST-LOUP 
 LUXEUIL 
 VESOUL 
 BESANÇON VIOTTE 

1   Ne circule pas le vendredi 30 mai 2025, lendemain de l’Ascension
La ligne ne circule pas les jours fériés (y compris lundi de Pentecôte) sauf 2 	
* Lundi, jour de marché, l’arrêt est effectué au carrefour giratoire face MASPA

Vacances scolaires 2024-2025
HIVER : 22/02/25 au 09/03/25
PRINTEMPS : 19/04/25 au 04/05/25
ASCENSION : 29/05/25 au 01/06/25
ÉTÉ : à partir du 05/07/25

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 

1



LR605 VESOUL  LUXEUIL  ST-LOUP

1   Ne circule pas le vendredi 30 mai 2025, lendemain de l’Ascension   |   La ligne ne circule pas les jours fériés (y compris lundi de Pentecôte) sauf 2 	
* Lundi, jour de marché, l’arrêt est effectué au carrefour giratoire face MASPA

TITRES TARIFS

Titre unitaire 2 €
Carnet de 10 voyages 18 €
Abonnement mensuel 50 €
Support carte 5 €

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

CARS MOUCHET

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU  06 JANVIER 2025

Lundi à vendredi Me Lu à ve Lundi à vendredi

Période
scolaire

Période
vacances

Période scolaire
& vacances

Lu à sa Lu à ve Lu à sa Lundi à vendredi Lu à sa Lu à ve Lu à ve 
et di Lu à di

VESOUL Lycée Haberges | | 12:10 18:10

VESOUL Pôle multimodal 06:50 | 12:25 18:25

VESOUL Vbus super U | | 12:31 18:31

SAULX Centre 07:11 | 12:45 18:45

BAUDONCOURT 
Transformateur 07:21 | 12:55 18:55

LA CHAPELLE-LÈS-
LUXEUIL Lotissement 07:26 | 13:00 19:00

ST-SAUVEUR Herriot 07:33 | 13:07 19:07

LUXEUIL-LES-BAINS 
Rue Jules Adler | | 13:10 19:10

LUXEUIL-LES-BAINS 
Gare SNCF 07:38 07:43 13:13 19:13

LUXEUIL-LES-BAINS 
Collège des Thermes 07:43 | | 19:18

LUXEUIL-LES-BAINS 
Hôpital 07:47 | | 19:22

LUXEUIL-LES-BAINS 
Lycée Lumière 07:50 | | |

FONTAINE-LÈS-LUXEUIL 
Pont SNCF | 07:50 | |

FONTAINE-LÈS-LUXEUIL 
Centre | 07:52 | 19:29

FONTAINE-LÈS-LUXEUIL 
Rue du Vay | 07:55 | |

FONTAINE-LÈS-LUXEUIL 
Baraques Chardin | 07:58 | 19:34

ST-LOUP/SEMOUSE 
Collège | 08:04 | |

ST-LOUP/SEMOUSE Gare | | | 19:37

ST-LOUP/SEMOUSE 
Pl. Jacquez | 08:10* | 19:40

| | |

06:50 | 18:25

| | 18:31

07:11 | 18:45

07:21 | 18:55

07:26 | 19:00

07:33 | 19:07

| | 19:10

07:38 07:43 19:13

07:43 | 19:18

07:47 | 19:22

| | |

| 07:50 |

| 07:52 19:29

| 07:55 |

| 07:58 19:34

| | |

| | 19:37

| 08:10* 19:40

| | | | | | | | | |

05:54 08:00 10:55 | 13:25 | 16:45 17:35 19:55 20:21

| | | | | | 16:51 17:41 20:01 20:27

06:16 08:21 11:17 | 13:45 | 17:07 17:47 20:17 20:41

| 08:31 | | 13:55 | | | | |

| 08:36 | | 14:00 | | | | |

06:34 08:43 11:35 | 14:07 | 17:25 18:15 20:35 20:59

06:37 08:46 11:38 | 14:10 16:33 17:28 18:18 20:38 21:02

06:40 08:48 11:41 12:35 14:13 16:36 17:31 18:21 20:41 21:05

| | | | | | | | | |

| | | | | 16:42 | | | |

| | | | | | | | | |

| | | 12:42 | | | | | |

| | | 12:44 | 16:49 | | | |

| | | | | | | | | |

| | | 12:49 | 16:54 | | | |

| | | | | | | | | |

| | | 12:52 | 16:57 | | | |

| | | 12:55 | 17:00 | | | |

VESOUL
 LUXEUIL
 ST-LOUP 

 
2

Vacances scolaires 2024-2025
HIVER : 22/02/25 au 09/03/25
PRINTEMPS : 19/04/25 au 04/05/25
ASCENSION : 29/05/25 au 01/06/25
ÉTÉ : à partir du 05/07/25

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 

1 1 1 2


